弔 辞 連 絡

支部長各位

和道流空手道連盟
理事長 坂巻 明

去る２月２９日、当連盟副会長の河原俊明先生が脳梗塞のためご逝去されま

した。
ここに謹んでご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご報告いたします。

なお、葬儀・告別式は下記のとおり執り行われます。

記

□通 夜 ３月３日（土） 午後６時 ～
□告別式 ３月４日（日） 午前１１時 ～

□場所 養運寺（よううんじ）
    東京都町田市本町田３６５４
     電話 ０４２－７２２－４５４５

□行き方  小田急線 町田駅（小田急西口改札）
      ＪＲ横浜線 町田駅（ＪＲ北口改札）
          ↓
      神奈川中央交通 町田バスセンター乗車
      町４１系統 藤の台団地行き（各駅停車）
      「養運寺」下車 徒歩１分

              又は
      小田急線 玉川学園前駅からタクシー ８分